ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от     30.03. 2016 г.                                                                                                        №  42
г.Невьянск

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области Ушаковой Валентины Ивановны

На основании п.2 Положения «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Свердловской области» (утверждено постановлением Законодательного собрания Свердловской области от 01.04.2014г. № 1507-ПЗС), рассмотрев представление к награждению Почетной грамотой, подписанное главой Невьянского городского округа Е.Т. Каюмовым,  Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Представить к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области Ушакову Валентину Ивановну, старшего инспектора управления населенными пунктами администрации Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, высокий профессионализм, ответственность, большой личный вклад в решение вопросов местного значения на территории Невьянского городского округа.

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Невьянского городского округа по законодательству, местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью (Лузин В.П.).

Председатель Думы
Невьянского городского округа                                                          А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin